nullin
b P miclius fulcipitprofecit,  Irerrogandihaereticifunt,de quo puraneferi
ptum elle quod proficichac in fapientia & gratia ¢ de Chrifto certe dicent, Chriltum
portd quemarbitrantur fuilfesNam (i communem nudumig homind,in quonihilul
era nataram nolri fuerit, proficiat quogg iple uthomo: fin uero deus eft &homo pro
prernos factus, ut {cribitor, quomodo profectum fufcipiet £ aut quomodo imperfes
Gus erit, qui non rapinam arbitratus ¢ft, fe effe zquatem deo ¢ Quod fizqualis deo
eft,ut Pavlus affirmat,& tamen proficicbat, maforemiam patre fceundum uos dices
re el necefle eric:quod ablurdiflimde®,  Quumigitur perfectus fit, et perfectipa
eris filius,propter incarnationem dictii efle itud accipiatis, Namfiut uerbum factus
homo profecit,non ipfe nobis profuir,{ed magis caro quam affumplfic,profetum {is
biartulit, 8 ad perfectionem imperfectum conduxit, Quomodo igitur nos gratias
agimus {ibi,tanquam propter nos hominifactorquum oporteret profecta.utipfe no
bis gratias referret?Quod quoniam uel cogitare impium eft,nd ut uerbum profecin
fed proptet incarnationemftud dictum eft,ut modo latius dicemus,  Prxterea,non
nudis,{ed uerisuocabulis uerbumdeiappellatur deus, & dei (apiétia, & uirtus,& for
ma,& imago patris, Quomodo igitur,quum hxc omnia ueré {it, profectus eft {ufces
ptibilis ¢ Effet enimaliquid marus deo,& fapientia, & uirtute, & forma, & imagine
dei;quodimpofllibileeft. Adhzc,principatus,dominationes, angeli, archangdi,
& omnis rationalis creatura,participatione uerbi perficiuntur, Quomodoigiturima
perfectus elt iple.quo cxteraomnia perficfunturs 8 quomodo {apientia dei profices
reinfapientia poteftraut quomodo in gratiaille proficit, quiomnium gratiarum lara
gitor efteNififoran Paulo non credant,qui (apientiam dei filium appellat, & gratiz
largitorem,  Accedit,quod femperimperfectum quod «lt, ad perFe&fonem afcen
dere conatur;& primum locum inquo eft negligit,maioremautematgg meliorem de -
fiderat;ut homines (uerbigratia) in fapientia omnicy uirtue paulatim proficientes,
ad petteciiorem uitam afcendunt, Deiautem verbum,hoc eft,dei filius, quumrotus
in patre {it,& totumin {e patrem habeat,quo afcenders Nam qui patt€ replet (utmo
do corporum dicam) & repletur d patre,{{ recipiet incrementumspatre maius uidebé
tur, quod nefas diGuomnino eft. Non ergo proficit qui perfectus eft, nec mutatur
qui immutabilis eft, Sicut ergo quando Paulus dicit, humiliauit {eip{um formam fers
uf accipiens;non perturbamur, nec minora de uerbo deiopinamur, fed mifericordis
am & gratiam efus miramur:{ic non oportet perturbari,quando profeciffe ipfumles
gimus, Nam quemadmodum nihil ex illa humiliatione werbideitas palla eft, ficex
ilto profectu nihil penicus fuit perpefla : fed ficut proprer nos humiliauit feiplum, fic
etiam propter nos proficere voluicut nos inipfo in fapictia proficiamus,qui propter
peccatum , quafi fumenta effecti eramus , utetiamin gracia 1n ipfo fimiliter proficias
mus,qui pulfi propter primi hominis prauaricationem,a priftina dei gratia fuimus,
Omnia enim noltra proprer nos Chriftus fine peccatofufcepit, ur ad melius omnis
bus reformatis,omniumnoftrorum bonorum freret principium, Sed {enfum nune
ipfius textus altius inveftigemus, Naturalis quadam lexfacit,ut non{ubito necin
breui tempore.,fed paulatim fecundum profeGum corporis,in fapientia etiam,omnd
que uirture homo proficiar, Verbum igitur dei,quod factum caro defcribitur, quam
uis {apientia & uirtus perfecta patris fit, tamen quoniam {e uere faGum hominem
oporcebatoftendere, non prater naturam hominum, {ed fecandum naturam paulas
tim crefcente cotpore,paslatim quocp fapientior videbatyr,Occultam igitor fa;lzfcm
tlam luam
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A tiamfuam paulati m reuclabat, legem naturz noftrefequutus, Quumigituraudis
profecille ipfum in (apientia & gratia , noli putare quicquam ipliadditum fuille, qui
nollius unquamrei egere poteft, Sed quia uidentibus atg audientibus eum,fapiens«
tiorem gratioremay indies fe prabebat , idcirco feribitur profecifle . Iradetegendo
(ziplum indies,nonipfe,fed qui mitabant ipfum atgs amabant, proficicbant. Ec ceste
quod in re aliqua proficit,aliud eft qudm res iffa in qua proficit, Siergo Chriftus,qui
¢lt fapientia,profecifle in fapientia feribitur,nd iple profeto ( fapientia et infeipfa
proficere non poteft)ng ergo iple,fed humana proficicbat natura, Nam dum indies
in ipfo deitas manifeftaretur; mirabilior & fapientior uidcbatur , Proficiebat autem
inipfo natura humana hoc modo: Allumpfic fapientiadei, hoc eft filius dei,noftram
naturam, paulatimy tum verbis tum factis deificationem affumpti hominis reuelds,
proficere ipfumrevelando faciebar, Et ficipfa naturaproficiebat in {fapfencia,inqua
erat deificata, per quam etiam nos filfj def per gratiam effecti fumus. Et ita in Chrilto
tantum profecitnatura noftra, ut 4 corruptione ad iflcorruptionem , & ad diguitatg
deitatis in Chrifto peruenerit. Sed nos,inquiuat,audiuimus per feripturam plum il has
filizm dei hominem fatum , Tefum Chriftum appellati, Ipleigicur filius ded effs qui resicorum.
proficicbar: neciftas ditinctiones weltras fulcipimus , quum Paulus unum Jefum
Chriftum pradicet.Siergo unus eflt,& hic unus proficicbat, imperfectus erat certe: 5. Cors,